



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Supermouse ApS

Hørkær 26, 5., 2730 Herlev

CVR-nr. 28 69 01 77

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Christian Peter Koch Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Supermouse ApS Hørkær 26, 5. 2730 Herlev
	E-mail: christian@supermouse.dk
	CVR-nr.: 28 69 01 77
	Stiftet: 15. april 2005
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Peter Koch Sørensen Judith Stohn
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Holdingselskabet af 23. april 2012 ApS, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af interaktive kommunikationsløsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.784 kr. mod -30.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -876.598 kr. mod -1.098.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-13.784	-30.661
Driftsresultat	-13.784	-30.661
Indtægter af kapitalinteresser	-862.814	-1.063.297
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-4.667</u>
Resultat før skat	-876.598	-1.098.625
Årets resultat	-876.598	-1.098.625
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.988.777	1.062.666
Overføres til overført resultat	2.112.179	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.161.291</u>
Disponeret i alt	-876.598	-1.098.625



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresse	1.320.088	2.182.902
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.320.088	2.182.902
	Anlægsaktiver i alt	1.320.088	2.182.902
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	47.052	60.836
	Omsætningsaktiver i alt	47.052	60.836
	Aktiver i alt	1.367.140	2.243.738



Balance 30. september

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.240.088	4.228.865
Overført resultat	-12.948	-2.125.127
Egenkapital i alt	1.352.140	2.228.738
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
Passiver i alt	1.367.140	2.243.738



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.166.199	36.164	3.327.363
Resultatandel	0	1.062.666	-2.161.291	-1.098.625
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.228.865	-2.125.127	2.228.738
Resultatandel	0	-2.988.777	2.112.179	-876.598
	125.000	1.240.088	-12.948	1.352.140


